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Framgångsrikt IT-bolag bildar ny koncern
- Flow samlar hårdvara, systemutveckling och IT-säkerhet under samma tak

Efter en kraftig tillväxt slås alla Flows affärsområden samman i en ny koncern. De tre idag
separata verksamhetsområdena inom hårdvaruförsäljning, systemutveckling och system-
säkerhet skapar tillsammans koncernen Flow Sweden Holding AB, som får en unik position på
marknaden.

Från att ha arbetat separat ingår numera IT-företagen Flow Systems och Flow Interactive samt det nystartade
affärsområdet Flow Security i samma koncern. Konstruktionen görs för att effektivt kunna erbjuda företag och
organisationer heltäckande lösningar inom IT, både på produktsidan och på tjänstesidan. Flow hoppas med en
tydligare och mer vässad organisation skapa nya affärsmöjligheter och fler fördelar för kunderna.

– Det ger bättre möjligheter både för oss som företag och för våra kunder om vi renodlar dessa områden och gör
dem till tre starka ben i en koncern, istället för att ha tre separata affärsområden som spretar åt olika håll. Nu kan
vi med de olika delarna gemensamt skapa kostnadseffektiva lösningar från grunden samtidigt som vi fokuserar
på att vara bäst över hela linjen, säger Joachim Adolfsson, koncernchef för nya Flow Sweden Holding AB.

Flow grundades under namnet Flow Systems 1999 och hade redan under första verksamhetsåret en omsättning
på 250 MSEK och gjorde en vinst på 27 MSEK. 2001 köpte företaget webb- och systemutvecklingsföretaget
Flow Interactive från Medströms Invest AB som också är delägare i Flow Systems.

Nyligen startades även Flow Security för också kunna erbjuda säkerhetsstruktur i alla kundlösningar. Flow
Security ska genom specialistkunskaper inom områdena system-, nätverks- och kommunikationssäkerhet täcka
in kundernas totala säkerhetsbehov.

– Helhetslösningar är ett uttjatat ord. Men faktum är att det idag inte finns någon annan aktör som binder
samman de här tre olika områdena och som erbjuder det vertikala tänkandet och helhetsåtagandet. Detta
kombinerat med att vi bara arbetar med de bästa leverantörerna, gör att vi verkligen kan ge kunden de bästa
lösningarna, från hårdvara via systemutveckling till säkerhet, säger Joachim Adolfsson.

Flow är Sveriges näst största återförsäljare av Suns hårdvara och Veritas softwareprodukter. Vid databas-
modellering samarbetar Flow med Oracle. Flow har idag 50 anställda och bland kunderna märks till exempel
Ericsson, Länsförsäkringar, EDS, Boss Media, Unicef och Press-Stop.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Joachim Adolfsson, koncernchef, Flow tel.  08-562 621 00 alt. 0708-26 30 01
Thomas Jakobsson, marknadschef, Flow, tel. 08-562 621 00 alt. 0708-26 30 22

Flowkoncernen är helhetsleverantör av systemintegration, systemutveckling och systemsäkerhet. Koncernen omfattar de tre affärsområdena
Flow Systems, Flow Interactive och Flow Security. Flow hjälper sina kunder att på ett kostnadseffektivt sätt utveckla sin IT-infrastruktur
med hjälp av standardprodukter från de marknadsledande aktörerna Sun Microsystems, Veritas och Oracle. Flow grundades 1999 och har
idag cirka 50 anställda.


